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Anleitung: Scheinwerferschutz
KTM LC8

Lieferumfang:

1 x Scheinwerferschutz

1 x Halter links

1 x Halter rechts

2 x Distanzen; dick (fur oben)
2 x Distanzen; dinn (flr unten)
2 x Schraube M5 x 30

2 x Schraube M5 x 25

4 x Schraube M5 x 12

4 x Mutter M5 selbstsichernd
8 x U-scheibe M5

Achtung: Wichtige Hinweise

Kontrollieren Sie die

Befestigungsschrauben in regelmafigen

Abstanden.

Montieren Sie den Scheinwerferschutz
Vor.
Verwenden Sie hierzu die Schrauben

4 x M5 x 25; 4 x Mutter M5; 8 x U-Scheibe

M5.
Montieren Sie nun den vormontierten
Schutz gem. Bild und Stlickliste.

Instruction: Headlight Guard
KTM LC8

Contains:

1 x Headlight guard clear

1 x Holder bracket left

1 x Holder bracket right

2 x Spacer - thick (for upper points)
2 x Spacer - thin (for lower points)
2 x Screw M5 x 30

2 x Screw M5 x 25

4 x Screw M5 x12

4 x Nut self-securing Nylock M5

8 x Washer M5

Attention: important tips, explanations

Check the headlight guard attachment
screws in regular intervals.

Install the guard on the left and right
brackets using four screws M5x25,
nylock nuts M5 and eight washers M5.

Install then the complete guard as shown
on photo using parts as shown in above
parts list.

Sehen Sie auch in unserem Katalog
oder im Internet unter www.touratech.com

Diese Anleitung ist nach unserem derzeitigen Kenntnis-
stand verfasst. Rechtliche Anspriiche auf Richtigkeit
bestehen nicht. Technische Anderungen vorbehalten.

These instructions are at our present level of
knowledge. Legal requirements do not exist.
Technical issues subject to change.
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